
A Szarvasi Önkormányzat 27/2008. (X.17.) rendelete a családi eseményekhez kapcsolódó 
rendezési és szervezési szolgáltatás díjtételeinek megállapításáról szóló 36/2006. (XII.15.) 

rendelet hatályon kívül helyezéséről  
 
 
 
Szarvas Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. Törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a családi 
eseményekhez kapcsolódó rendelkezési és szervezési szolgáltatás díjtételeinek 
megállapításáról az alábbi rendeletet alkotja:  
 
 

1. § 
 

A Szarvasi Önkormányzat 36/2006. (XII.15.) rendeletét hatályon kívül helyezi. 
 
 
E rendelte 2009. január 1. napján lép hatályba.  
 
 
 
Szarvas, 2008. október 8. 
 
 
 
 
 

Babák Mihály        Dr. Melis János  
            polgármester                 jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A Szarvasi Önkormányzat 17/2008. (X.17.) sz. rendeletével 2008. december 31. napjától 
hatályon kívül helyezte. 
 
   
 
Szarvas, 2008. október 22. 
 
 

Dr. Melis János 
        jegyző 

 
 


